CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XÁC NHẬN THỜI GIAN CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN

Kính gửi: Trường…..	Comment by Nguyễn Thị Huỳnh Liên: Gửi đơn vị Anh/Chị đang công tác

Họ và tên:
Ngày sinh:	Nơi sinh:
Số CCCD/Hộ chiếu: 	Ngày cấp: 	Nơi cấp:
Địa chỉ liên hệ:
Điện thoại:

Hiện tôi đang công tác tại:
Địa chỉ cơ quan:
Vị trí/chức danh công việc hiện tại:
Thời gian công tác tại cơ quan:
· Từ ngày ……/……/…… đến nay (hoặc đến ngày ……/……/……).
· Tổng thời gian công tác: ………… năm ………… tháng.
Nay, tôi làm đơn này kính đề nghị Quý Cơ quan xác nhận các thông tin nêu trên là đúng sự thật để tôi hoàn thiện hồ sơ dự tuyển xét học bổng chương trình thạc sĩ tại Trường Đại học Tôn Đức Thắng.
Tôi xin cam kết những thông tin đã kê khai là chính xác và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật cũng như trước Quý Cơ quan về nội dung đơn này.
Rất mong Quý Cơ quan xem xét, tạo điều kiện xác nhận.
Xin trân trọng cảm ơn./.
		…., ngày … tháng … năm ….
	XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG….	NGƯỜI LÀM ĐƠN
	(ghi rõ chức vụ, họ tên)		ĐƠN NÀY XIN VUI LÒNG ĐÁNH MÁY